
    UCHWAŁA NR XXVI/240/09        

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 stycznia 2009 roku 

 

w sprawie planów stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2009.  

 

 Na podstawie § 70 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice uchwalonego Uchwałą Nr 

VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 59, poz. 1056 z dnia 25.07.2003 r. z późn. zm ) 

uchwala się co następuje:  

 

   § 1. Uchwala się plany stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach na rok 2009 

stanowiących załączniki: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do uchwa ły.  

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 

roku.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXVI/240/09 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
 z dnia 29 stycznia 2009 roku. 

 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 

w BOBOLICACH NA 2009 r. 
 
 

TEMATYKA KONTROLI  I POSIEDZEŃ 
 
STYCZEŃ  
1 Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 r. 

 
LUTY 
1. Kontrola racjonalności zakupów i wykorzystania opału przeznaczonego do ogrzewania 

budynków oraz zasad ustalania stawek za ogrzewanie.  
 
MARZEC 
1 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008r. 

    
KWIECIEŃ X2 
1 Podatki za 2008r: 
• - umorzenia, odroczenia, ulgi 
• -egzekucja podatkowa 
2 Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 
 

MAJ 
1. Kontrola wydatków w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych za 2008 roku   
2. Kontrola kosztów  związanych z działalnością OSP na terenie gminy Bobolice za 2008 r. 
 
CZERWIEC . 
1 Rozliczenie z dotacji przyznanej dla stowarzyszeń za 2008 r. 

 
 SIERPIEŃ 
1. Kontrola przychodów i kosztów Straży Miejskiej w Bobolicach. 
  
WRZESIEŃ 
1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2009 r.  

 
 

 

 



PAŹDZIERNIK X2. 
1. Kontrola wydatków i realizacji programu „Moje boisko – ORLIK 2012”  
2. Kontrola wydatków   w  M-GOK w Bobolicach   

 
LISTOPAD 
1. Ocena projektu budżetu na rok 2010. 
 
GRUDZIEŃ 
1. Sprawozdanie z działalności komisji i wykonania planu kontroli za bieżący rok . 
2. Ocena realizacji wniosków sołtysów, mieszkańców i radnych w roku 2009. Ocena 
sposobu rozpatrywania skarg i wniosków. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej. 
  
 
Komisja będzie przeprowadzała kontrole zlecone przez Radę Miejską. 
Punkty stałe pracy komisji: 
1. Sprawy wymagające oceny i opinii komisji. 
2. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI 

BOGUSŁAWA MARCHEWKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



            Zał. nr 2 do Uchwały Nr XXVI/240/09 
                                                 Rady Miejskiej w Bobolicach 

  z dnia 29 stycznia2009 roku 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, FINANSÓW I ROZWOJU RADY 

MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2009 r.  

STYCZEŃ  

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2009.  

LUTY 
1. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza Bobolic w roku 2008. 

2. Lustracja kotłowni przy ul. Fabrycznej.  

MARZEC 
1. Analiza realizacji „Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy  

Bobolice na lata 2008 – 2013 z realizacji za rok 2008. 

2. Działania ZUKiO w zakresie skutecznego ściągania należności z tytułu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bobolice.  

KWIECIEŃ 
1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bobolice za rok 2008 

(absolutorium).  

2. Ocena działalności Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach  za rok 

2008.  

MAJ 
1. Zapoznanie się z inwestycjami związane z remontami oraz budową: dróg, ulic, 

chodników, parkingów, placu targowego na terenie Miasta i Gminy Bobolice (w 

szczególności dot. wniosków zgłoszonych przez radnych i sołtysów) lustracja w 

terenie. 

CZERWIEC 
1. Gospodarowanie majątkiem gminy - wpływy ze sprzedaży mieszkań, nieruchomości, 

ich przeznaczenie oraz troska władz miasta o właściwe utrzymanie nieruchomości 

zarządzanych przez gminę . 

LIPIEC 
1. Zapoznanie się ze stanem prac prowadzonych przy budowie gimnazjum w Bobolicach 

(lustracja w terenie).  

 



SIERPIEŃ 
1. Ocena działalności Z U K i O za I pó łrocze 2009 roku. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2009 roku.  

WRZESIEŃ 
1. Analiza umorzeń podatkowych stosowanych przez Burmistrza za I półrocze 2009 

roku.  
2. Analiza i ocena z wykonania budżetu za I półrocze 2009 roku.   

PAŹDZIERNIK 
1. Ocena programów inwestycyjnych gminy – pozyskiwanie środków pomocniczych . 

LISTOPAD 
1.Zapoznanie  się ze stanem inwestycji pod względem rzeczowym i finansowym na 

terenie miasta i gminy Bobolice. 

GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2010.                                                                                     
2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2009. 

 
Poza wymienionymi sprawami Komisja zajmie się również wszystkimi materiałami 
będącymi w zakresie jej działania i obrad sesji rady.  
- ocena zmian w budżecie w zakresie przesunięć w działach i między działami 
wprowadzonych przez Burmistrza, 
- bieżące opiniowanie uchwał Rady Miejskiej, 
- zaopiniowanie i analiza zmian projektu budżetu gminy na 2009 rok, 
- opiniowanie pism i wniosków oraz rozpatrywanie skarg składanych przez mieszkańców 
gminy, pozyskiwanych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
 
      
        Przewodniczący Komisji  

            Jerzy Nowomiejski                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                  Zał. nr 3 do Uchwały Nr XXVI/240/09 
                                                       Rady Miejskiej w Bobolicach 

              z dnia 29 stycznia 2009 r.  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ds. OŚWIATY, KULTURY I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W 

BOBOLICACH NA 2009 r.  

 

 
Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzeń Uwagi 

Styczeń 1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2009.  
2. Informacje na temat organizacji wypoczynku dzieci i 

młodzieży podczas ferii zimowych w gminie Bobolice.  
 

 

Luty 1. Funkcjonowanie świetlic wiejskich na terenie gminy 
Bobolice. 
  

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Marzec 1. Analiza wyników próbnych egzaminów w klasach VI 
szkół podstawowych i w klasach III gimnazjów na terenie 
gminy Bobolice. 

2. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych i sportowo – 
rekreacyjnych w gminie na 2009 rok.  

 

 

Kwiecień 1. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 
2008 (absolutorium) 
 

 

Maj 1. Funkcjonowanie Centrum Edukacji i Sportu w 
Bobolicach na ul. Głowackiego.  

2. Ocena stopnia realizacji inwestycji pn. „Budowa 
gimnazjum” w Bobolicach.  

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Czerwiec 1. Informacja o przygotowaniach do obchodów Dni Bobolic.  
2. Ocena propozycji organizacji wypoczynku letniego dzieci 

i młodzieży z gminy Bobolice.  

 

Sierpień 1. Stan przygotowań do nowego roku szkolnego w 
placówkach oświatowych na terenie gminy.  

 

Posiedzenie 
wyjazdowe 

Wrzesień 1. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2009 r. 
2. Ocena poziomu kształcenia w placówkach oświatowych z 

terenu gminy Bobolice w oparciu o wyniki końcowych 
egzaminów po klasach VI szkół podstawowych i klasach 
III gimnazjów.  

 

 

Październik 1. Przygotowanie wniosków do projektu budżetu gminy na 
2010 rok.  

2. Stopień zabezpieczenia uczniów w szkołach przed 
zagrożeniami (narkomania, alkoholizmem, przemocą i 

 

 



agresją). Ocena monitoringu. Zakres współpracy z Policją 
i Strażą Miejską.  

 
 

  
Listopad 

 
1. Ocena działalności MGOK-u, Biblioteki Publicznej i 

Muzeum w Bobolicach. 
 

 
Posiedzenie 
wyjazdowe 

Grudzień  1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2010. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2009 roku.  
 

 

 
Komisja będzie się zajmowała analizą i opiniowaniem uchwał przygotowanych na 

sesje oraz sprawami bieżącymi w zakresie posiadanych kompetencji. Plan pracy jest otwarty i 

może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. 

Także terminy posiedzeń Komisji mogą być zmieniane i dostosowywane do bieżącej sytuacji 

i planu pracy Rady Miejskiej. 

 

 

       Przewodnicząca Komisji 

                   Zofia Kęcel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    Zał. nr 4 do Uchwały Nr XXVI/240/09 
                                                      Rady Miejskiej w Bobolicach 

              z dnia 29 stycznia 2009 r.  
 

PLAN PRACY 

KOMISJI ds. ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY 

MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2009 r. 

    

STYCZEŃ: 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2009 rok.  

LUTY: 

1. Ustalenie terminów i tematów szkoleń dla rolników.   

MARZEC: 

1. Zasady wycinki przydrożnych drzew.    

KWIECIEŃ: 

1. Ocena wykonania budżetu za 2008 rok.  

2. Procedura wydawania decyzji na usuwanie wyrobów zawierających azbest w 

pokryciach dachowych.  

MAJ: 

1. Stan dróg wiejskich i oświetlenie wsi.  

CZERWIEC: 

1. Realizacja inwestycji  wodno – kanalizacyjnych, lokalizacja hydrantów dla celów 

przeciwpożarowych.  

LIPIEC: 

1. Utrzymanie czystości i estetyki na terenie gminy oraz „dzikie wysypiska”.  

SIERPIEŃ: 

1. Organizacja Dożynek Gminnych.  

 

WRZESIEŃ: 

1. Realizacja „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest” za okres  

I-IX 2009 r.  

2. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2009 roku. 

 



PAŹDZIERNIK: 

1. Ocena organizacji Dożynek Gminnych.  

LISTOPAD: 

1. Ocena realizacji zadań wynikających z organizacji terenów rekreacyjno – sportowych 

w sołectwach.   

GRUDZIEŃ: 

1. Projekt budżetu na 2010 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności  Komisji i realizacja wniosków za 2009 rok.  

 

Ponadto Komisja będzie opiniowała projekty uchwał zgodnie z zakresem działania.   

 

Przewodniczący komisji 

    Franciszek Łobocki   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



          Zał. nr 5 do Uchwały Nr XXVI/240/09 
                                               Rady Miejskiej w Bobolicach 

 z dnia 29 stycznia 2009 r.  
 

PLAN PRACY 

KOMISJI ds. ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ, BEZROBOCIA I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH NA 2009 r. 

STYCZEŃ: 

1. Opracowanie Planu pracy na rok 2009. 

2. Analiza Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Bobolice na 2009 rok.  

3. Ocena działalności Miejskiego –  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach w roku 2008.   

4. Zapoznanie z celowością i założeniami programu pn. „Twoje zdrowie w Twoich 

rękach” dotyczącego Profilaktyki Chorób Układu Krążenia w latach 2009-2013.   

LUTY: (posiedzenie wyjazdowe) 

1. Ocena realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2008.  

2. Ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy „ODNOWA” w 

Bobolicach w roku 2008.  

MARZEC:  

1. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i Gminy Bobolice – rola i 

zadania Straży Miejskiej w Bobolicach.  

KWIECIEŃ:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok.  

2. Absolutorium dla Burmistrza Bobolic. 

MAJ: 

1. Informacja o stanie Ochrony Przeciwpożarowej i Cywilnej na terenie miasta i gminy 

Bobolice. 

2. Przygotowanie jednostek terenowych OSP i formacji OC do akcji ratowniczych w 

roku 2009.   

 

 

 



CZERWIEC x 2 : 

1. Realizacja Strategii Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005-2013 na terenie 

Miasta i Gminy Bobolice.  

2. Ocena realizacji programu „Twoje zdrowie w Twoich rękach” – Profilaktyka Chorób 

Układu Krążenia.  

SIERPIEŃ: 

1. Ocena działalności statutowej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach za I półrocze 2009 roku.  

2. Wizyta w Środowiskowym Domu Samopomocy „ODNOWA” w Bobolicach. 

3. Ocena pracy za I półrocze 2009 roku ŚDS „ODNOWA” w Bobolicach. 

WRZESIEŃ: 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2009 roku.  

PAŹDZIERNIK: 

1. Wizyta w Ośrodku Rehabilitacyjno – Postresocjalizacycjnym w Darżewie.  

LISTOPAD: 

1. Problem bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Bobolice – stan i instrumenty 

przeciwdziałania bezrobociu.  

GRUDZIEŃ: 

1. Ocena wykonania Planu pracy Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i 

Porządku Publicznego w roku 2009.  

2. Analiza projektu budżetu na 2010 rok.  

Plan pracy Komisji jest dokumentem otwartym. Plan może ulec mniejszym lub 

większym zmianom wobec dokonywanej w ciągu roku analizy bieżących projektów 

uchwał Rady Miejskiej.  

         

 

         Przewodniczący Komisji  

                 Dawid Olearczyk  

 

 


